
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Школа № 163» городского округа Самара 

МБОУ Школа № 163 г.о. Самара 
  

ПРИКАЗ 

 03.10.2023                     № 452 

Самара 
 

Дополнение к приказу № 334 от  31.08.2023 г. «Об  организации  платных 

образовательных  услуг  в  МБОУ Школе № 163 г. о. Самара в 2023-2024 учебном 

году» 

На основании заключенных договоров родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 03.10.2023 г. по 31.05.2024 г. в МБОУ Школе № 163 г.о. Самара   

(расположенной по адресу: 443066 г. Самара, ул. Свободы, 2Г)  платные  образовательные 

услуги: 

 

п/п 

№ 

Наименование 

платной 

дополнительной 

образовательной 

услуги 

Наименование 

образовательной 

программы 

Вид 

образовательной 

программы 

Уровень и (или) 

направленность 

образовательной 

программы 

Форма 

обучен

ия 

Срок освоения 

образовательн

ой программы 

(недель)(прод

олжительност

ь обучения) 

Количеств

о учебных 

часов  

(неделя/вр

емя 

обучения) 

Стоимос

ть, 

рублей в 

месяц 

Стоимос

ть, 

рублей 

время 

обучени

я 

1. 

Преподавание 

спецкурсов и курсов 

дисциплин, не 

предусмотренных 

учебном планом 

Школы 

Учимся работать 

с текстом 

Дополнительная Социально - 

педагогическая 

Очная 32 2/64 1200 9600 

2. 

Преподавание 

спецкурсов и курсов 

дисциплин, не 

предусмотренных 

учебном планом 

школы 

Избранные 

вопросы 

математики 

Дополнительная Естественно-

научная 

Очная 32 2/64 1200 9600 

 

2. Назначить руководителем группы: 

 

 

 
 

 

3. Утвердить рабочую программу учителей. 

4. Зачислить в группы следующих детей (Приложение1). 

5. Утвердить расписание проведения  платных образовательных услуг по состоянию на 03.10. 

2023 г. (Приложение №2).  

 

 

 

 

 

№ ФИО педагога Категория  

1.  Андриянова Н.Н. 9 класс 

2.  Соколова Т.Ю. 9 класс 



6. Определить выплаты учителям, ведущим ПОУ в расчете за 1 занятие за 1 ребенка 

 

№ Преподаватель Сумма 

1 Андриянова Н.Н. 29,95 руб. 

2 Соколова Т.Ю. 29,95 руб. 

 

7. Определить выплаты работникам школы от общей суммы поступающих средств на 

счет платных образовательных услуг в месяц: 

 
Должность  Ф.И.О. Наименование 

образовательной 

программы 

Сумма 

Директор  Фень Е.В.  10%  от общей суммы 

Главный бухгалтер Корнева Н.А. Развитие мелкой моторики руки 

Подготовка к обучению грамоте 

Развитие математической логики 

8,99 руб. за 1ч занятий 

за 1 ребенка 

Бухгалтер  Фомина И.Н. Развитие мелкой моторики руки 

Подготовка к обучению грамоте 

Развитие математической логики 

3,59 руб. за 1ч занятий 

за 1 ребенка 

Заместитель 

директора  

Соколенко С.Ю. Развитие мелкой моторики руки 
Подготовка к обучению грамоте 

Развитие математической логики 

6,29 руб. за 1 ч занятий 

за 1 ребенка 

 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                                                        Е.В.Фень 

 


		2023-10-04T10:05:20+0400
	Фень Елена Викторовна




